АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2021  №  361-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 19.02.2021 № 67-п «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области на 2021 - 2023 годы и на период до 2025 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области от 10.09.2021 № 360-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования  Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие  изменения в   постановление   администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 19.02.2021  № 67-п «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области на 2021 - 2023 годы и на период до 2025 года»:
1.1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области внести следующие изменения:
- в Паспорте программы пункта «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета МО Подгородне-Покровский сельсовет» после слов   «бюджетные ассигнования предусмотренные в плановом период 2021-2025 годов, могут быть уточнены при формировании проектов решений о бюджете поселения на 2021-2025 годы» слова «2021 год составляет  231,0 тыс. руб.,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 в том числе средства федерального бюджета - 0,0 тыс.руб., средства бюджета МО Оренбургский район - 0,0 тыс.руб., средства местного бюджета - 231,0 тыс.руб., иные источники - 0,0тыс.рублей» заменить «2021 год составляет  1544,0 тыс.руб.,  в том числе средства федерального бюджета - 0,0 тыс.руб., средства местного бюджета - 1344,0 тыс.руб., иные источники - 200,0 тыс.рублей».
1.2. В приложение № 1  к муниципальной программе «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области на 2021 - 2023 годы и на период до 2025 года» таблицу № 3, 4 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает со дня подписания.

Глава муниципального образования                                               М.В. Кабанов

Разослано: специалисту по делам молодежи, физкультуры и спорта, отделу бухгалтерского учета и отчетности, прокуратуре района, в дело

.

                                                             Приложение
                                                             к постановлению администрации
                                                             муниципального образования
                                                             Подгородне-Покровский сельсовет
                                                             Оренбургского района
[bookmark: _GoBack]                                                             от 10.09.2021 № 361-п

 Таблица № 3
Ресурсное обеспечение муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области на 2021 – 2023 годы и на период до 2025 года»

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель подпрограммы, мероприятия
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета, тыс.рублей

	МП

	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦС
	ВР
	2021г
	2022г
	2023г
	2024г
	2025г

	01
	Программа  «Развитие физической культуры и спорта»

	Администрация МО Подгородне-Покровский сельсовет

	611
	11
	01
	84 0 00
	00000
	1544,0
	231
	231
	231
	231

	Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения

	611
	11
	01
	84 0 01
	90042
	1544,0
	231
	231
	231
	231

	ОС
	Развитие организационно-управленческого, кадрового, научно-методического обеспечения физкультурно-спортивной деятельности

	611
	11
	01
	84 0 01
	90042

	ОС
	Развитие физической культуры и массового спорта

	611
	11
	01
	84 0 01
	90042
	0,0
	30
	30
	30
	30

	ОС
	Развитие физической культуры среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья:

	611
	11
	01
	84 0 01
	90042

	ОС
	Развитие игровых видов спорта:

	611
	11
	01
	84 0 01
	90042
	0,0
	30
	30
	30
	30

	ОС
	Развитие материально-технической базы объектов спорта МО Подгородне-Покровский сельсовет:

	611
	11
	01
	84 0 01
	90042
	1544,0
	30
	30
	30
	30

	ОС
	Исполнение календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий МО Подгородне-Покровский сельсовет

	611
	11
	01
	84 0 01
	90042
	0,0
	141
	141
	141
	141

Таблица № 4

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области на 2021 – 2023 годы и на период до 2025 года»,  за счет всех источников финансирования
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	Итого
	очередной 2021 год
	первый 2022 год планового периода
	второй 2023 год планового периода
	третий 2024 год планового периода
	2025 год завершения действия программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	программа «Развитие физической культуры и спорта муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области на 2021 – 2023 годы и на период до 2025 года»

	Всего, в том числе
	1155
	231
	1544,0
	231,0
	231,0
	231,0

	средства федерального бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства областного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства районного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	собственные средства бюджета поселения
	1155
	231
	1544,0
	231,0
	231,0
	231,0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0